
 

 

www.lenzing.com 

Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů 

 

Informace o ochraně údajů 

Informace o zpracování vašich údajů společnostmi skupiny LENZING GROUP a dalšími 

zúčastněnými společnostmi kariérního portálu 

 

1. Registrace na kariérním portálu 

Zadáním svých údajů při registraci na tomto kariérním portálu dáváte své osobní údaje k 

dispozici skupině LENZING GROUP. Portál provozuje pro obsazování svých vlastních pozic 

společnost Lenzing Biocel Paskov a.s. (dále jen „LBP“), která může data registrovaná na portále 

dále sdílet s Lenzing AG, mateřskou společností celosvětově působící skupiny LENZING 

GROUP, a to nejen pro obsazování jejích vlastních pozic, ale i pro další rakouské a mezinárodní 

společnosti ve skupině LENZING GROUP, kterým LBP může Vaše údaje předat za účelem 

vyhledání jiného vhodného pracovního místa pro Vás. Kromě společnosti Lenzing AG jsou to 

právě nyní společnosti Lenzing Technik GmbH, Lenzing Fibers GmbH a nezisková společnost 

GSG - Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft mbH pro okres Vöcklabruck v Rakousku, jakož i 

zahraniční dceřiné společnosti skupiny LENZING GROUP, kterými jsou v současné době např. 

LD Celulose S.A. und LD Florestal S.A. v Brazílii, Lenzing Fibres (Shanghai) Co. Ltd., Lenzing 

(Nanjing) Fibres Co. Ltd. v Číně, Lenzing Fibres (Hong Kong) Ltd. v Hongkongu, PT. South 

Pacific Viscose, Purwakarta, v Indonésii, Lenzing Singapore Pte. Ltd. v Singapuru, Lenzing 

Korea Yuhan Hoesa v Jižní Koreji, Lenzing (Thailand) Co. Ltd. v Thajsku, Lenzing Elyaf A.Ş.v 

Turecku, Lenzing Fibers Grimsby Limited, Grimsby, ve Spojeném království a Lenzing Fibers Inc. 

v USA. 

Kromě toho mohou mít k Vašim údajům přístup společnosti Lenzing Plastics GmbH & Co KG a 

Lenzing Papier GmbH, pokud Lenzing AG poskytuje služby v oblasti lidských zdrojů, včetně 

personálních služeb; tyto společnosti však nepatří do skupiny LENZING GROUP. 

Proto budou vaše údaje poskytnuté při registraci použity pro účely vyhodnocení, aby bylo možné 

určit vaši způsobilost pro volná pracovní místa v těchto zúčastněných společnostech skupiny 

LENZING GROUP. Náš servisní partner Haufe-umantis AG poskytuje služby portálu jménem 

společnosti LBP prostřednictvím serverů se sídlem v Evropském hospodářském prostoru (EHP). 

2. Ochrana soukromí, bezpečnost a důvěrnost údajů 

Ochrana osobních údajů je pro nás velmi důležitá. Společnost LBP a servisní partner Haufe-

umantis AG přijaly nezbytná organizační a technická opatření, aby zajistily bezpečné zpracování 

a uchovávání vašich údajů a důvěrnost vaší žádosti o zaměstnání. Všichni zaměstnanci 

personálního oddělení společnosti LBP, jakož i personálních oddělení jednotlivých společností 

ve skupině LENZING GROUP, a zaměstnanci našeho servisního partnera jsou povinni důvěrně 



 

 

www.lenzing.com 

nakládat s osobními údaji, které jsou jim svěřeny v rámci jejich smluvního pracovního poměru. 

Bezpečný přenos vašich údajů je zajištěn automaticky aktivovaným 128bitovým šifrováním. Při 

zpracování údajů jsou zohledňovány nejmodernější obecné standardy bezpečnosti údajů. 

 

3. Použití vašich osobních údajů 

Během procesu vyřizování žádosti jsou v databázi žadatelů kromě titulu, jména a příjmení 

uloženy obvyklé korespondenční údaje, jako je poštovní adresa, e-mailová adresa a telefonní 

čísla. Kromě toho jsou podle vašich údajů shromažďovány dokumenty k žádosti, jako je 

motivační dopis, životopis, odborná kvalifikace, osvědčení o školení a dalším vzdělávání a také 

reference zaměstnavatele. Ukládá se také vámi zvolený uživatelský jazyk, datum narození, 

akademické tituly, informace o pracovním povolení EU, informace o vašem vztahu k firmě a 

preferované lokalitě a také informace o tom, jak jste se o volném pracovním místě dozvěděli. 

Zpracování vašich osobních údajů je nutné k tomu, aby bylo možné vyhodnotit, zda s vámi bude 

navázán pracovní vztah. 

Pokud nám své osobní údaje neposkytnete, nebudeme vás moci zohlednit v žádném výběrovém 

řízení a následně s vámi nebude možné navázat pracovní poměr. Pokud nejsou zpracovávány 

zvláštní kategorie osobních údajů, je zpracování založeno na právním základu čl. 6 odst. 1 písm. 

b) GDPR (zpracování za účelem zahájení smluvního vztahu). Zpracování zvláštních kategorií 

osobních údajů (např. náboženství, etické zázemí, sexuální orientace), které jste 

dobrovolně uvedli, je založeno na vašem svobodně uděleném výslovném souhlasu podle 

čl. 9 odst. 2 písm. a) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), který nám 

poskytnete spolu s přihláškou a předložením příslušných informací. Svůj souhlas můžete 

kdykoli odvolat vymazáním na portálu nebo poštou na adresu Lenzing Biocel Paskov a.s., 

Místecká 762, 739 21 Paskov nebo e-mailem na privacy@lenzing.com. Odvolání vašeho 

souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování založeného na souhlasu před jeho 

odvoláním. 

Pokud se jedná o nevyžádanou žádost, zaměstnanci společnosti LBP se podívají na vaše 

dokumenty a ověří, zda volné pracovní místo ve společnosti zapojené do kariérního 

portálu stojí za zvážení, a případně předají vaši žádost příslušné společnosti ve skupině 

LENZING GROUP. V případě, že se ucházíte o konkrétně inzerovanou pozici, budou vaše 

údaje předány společnosti ve skupině LENZING GROUP, která ji inzeruje. Přitom mohou 

být vaše údaje předány společnostem sídlícím v zemích mimo EHP, v nichž vaše údaje 

podléhají nižší úrovni právní ochrany než v EHP. 

Tyto informace jsou však přístupné pouze zaměstnancům personálního oddělení společnosti 

Lenzing Biocel Paskov, popř. dotčené společnosti ve skupině LENZING GROUP, a příslušného 

oddělení, kterému bylo přiděleno volné pracovní místo. Vaše údaje nebudou předávány 

společnostem nebo osobám mimo skupinu LENZING GROUP, ani nebudou použity k jiným 

účelům v personalizované podobě. Vaše údaje nicméně můžeme použít v anonymní podobě pro 



 

 

www.lenzing.com 

vyhodnocení profilu našich uchazečů, ale nebude již možné je přiřadit ke konkrétní fyzické 

osobě. 

Správcem údajů předávaných v rámci kariérního portálu je společnost, které je žádost určena. 

Pokud je žádost o inzerovanou pozici nebo nevyžádaná žádost zaslána společnosti LBP, 

vystupuje společnost LBP jako správce a vaše osobní údaje nebudou bez vašeho souhlasu 

předány jiným společnostem skupiny LENZING GROUP. Pokud je vaše žádost směřována na 

inzerát jiné společnosti účastnící se kariérního portálu, vaše osobní údaje předá společnost LBP 

společnosti, které je vaše žádost určena. Tato společnost zpracovává vaše údaje v rámci 

procesu zpracovávání žádostí jako odpovědný správce údajů. 

 

4. LinkedIn a profily XING 

Kariérní portál má rozhraní LinkedIn a XING, která umožňují importovat data životopisu z profilu 

LinkedIn nebo XING. Kliknutím na odkaz "Přenést údaje z mého profilu LinkedIn" nebo "Přenést 

údaje z mého profilu XING" budete přesměrováni na LinkedIn nebo XING, kde souhlasíte s 

přenosem následujících údajů s přihlášením: Osobní údaje (před- a příjmení, datum narození, 

služební a domácí telefonní číslo, číslo mobilního telefonu), e-mailová adresa, telefonní číslo a 

další kontaktní údaje spojené s vaším profilem na LinkedIn nebo XING, vaše pracovní 

zkušenosti a informace o vzdělání a případné kvalifikace, jazyky, dovednosti / znalosti a 

certifikáty. 

Kromě toho můžete zadat adresu URL svého veřejného profilu LinkedIn nebo XING do 

vstupního pole "LinkedIn profile" nebo "XING profile". Uvedením adresy URL souhlasíte s tím, že 

si váš veřejný profil LinkedIn nebo XING prohlédneme a zpracujeme informace, které jsou v něm 

k dispozici, za účelem vyhodnocení vaší žádosti. Jak import vašich údajů z profilu LinkedIn nebo 

XING, tak uvedení URL adresy těchto veřejných profilů jsou založeny na vašem dobrovolném 

souhlasu, který můžete kdykoli odvolat bez udání důvodu poštou na adresu  Lenzing Biocel 

Paskov a.s. , Human Resources, Místecká 762, 739 21 Paskov nebo e-mailem na 

privacy@lenzing.com. 

Další informace o nakládání s vašimi osobními údaji naleznete v informacích o ochraně osobních 

údajů společnosti LinkedIn (https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy), resp. společnosti 

XING (https://privacy.xing.com/de/datenschutzerklaerung). 

5. Ukládání, další použití a vymazání vašich údajů 

Pokud nastoupíte do zaměstnání (po úspěšném podání žádosti) v některé ze společností 

skupiny LENZING GROUP, budou vaše osobní údaje nebo maximálně jejich výpis uloženy do 

personálního spisu příslušné společnosti. V takových případech je s vašimi osobními údaji 

nakládáno v souladu s pravidly, kterými se řídí ukládání údajů v příslušné společnosti skupiny 

LENZING GROUP. 

mailto:privacy@lenzing.com
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://privacy.xing.com/de/datenschutzerklaerung


 

 

www.lenzing.com 

Pokud jste nám zaslali nevyžádanou žádost, ale v daném okamžiku jsme vám nemohli 

nabídnout vhodnou pozici, nebo jste neuspěli v přijímacím řízení na konkrétní nabízenou 

pracovní pozici, zařadíme všechny vaše údaje z žádosti do fondu talentů společnosti Lenzing AG 

a uchováme je po dobu 6 měsíců. V případě vašeho dobrovolného souhlasu přiřadíme všechny 

údaje o vaší žádosti do fondu talentů společnosti Lenzing AG a budeme je evidenčně uchovávat 

po dobu, na kterou nám v systému při registraci udělíte souhlas. Váš dobrovolně udělený 

souhlas můžete kdykoli odvolat poštou na adresu Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, 

739 21 Paskov nebo e-mailem na privacy@lenzing.com. Máte však také možnost kdykoli své 

údaje (profil a žádost) na portálu sami vymazat nebo zablokovat pro další použití, pokud to není 

v rozporu se zákonnými právy na uchovávání údajů nebo s povinnostmi uchovávání údajů pro 

společnost, do které jste se přihlásili. Za účelem nabídky jiného pracovního místa můžeme Vaše 

osobní údaje předat další společnosti ve skupině LENZING GROUP (viz oddíl 1), která Vás poté 

může sama kontaktovat. 

6. Právo na informace a přístup k vašim údajům 

Rádi bychom vás také informovali, že máte právo kdykoli požádat o informace o tom, jaké údaje 

o vás zpracováváme (podrobně viz čl. 15 GDPR), máte právo na opravu nebo výmaz vašich 

údajů (podrobně viz čl. 16, čl. 17 GDPR), máte právo omezit zpracování vašich údajů (podrobně 

viz čl. 18 GDPR), máte právo vznést námitku proti zpracování údajů (podrobně viz čl. 21 GDPR) 

a uplatnit právo na přenositelnost údajů můžete (podrobně viz čl. 20 GDPR). 

Tyto žádosti je třeba zaslat na personální oddělení (HR) společnosti LBP s uvedením 

společnosti, ve které si přejete uplatnit informace, opravu, výmaz, omezení, námitku nebo 

přenos údajů. Kdykoli máte také možnost nahlédnout do svých údajů online v Kariérním kokpitu, 

změnit je nebo dokonce samostatně vymazat, pokud zpracovávající společnost nemá zákonné 

požadavky nebo práva na uchovávání údajů. 

Všechna prohlášení o souhlasu jsou dobrovolná a nemají žádný vliv na váš úspěch v řízení o 

žádosti. Souhlas můžete odmítnout bez udání důvodů, aniž byste se museli obávat nevýhod. 

Máte také právo svůj souhlas kdykoli odvolat bez udání důvodu e-mailem na adresu 

privacy@lenzing.com nebo poštou na adresu Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, 739 

21 Paskov. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování založeného na souhlasu 

před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu nemá za následek neplatnost žádosti. V této souvislosti 

upozorňujeme na možnost kdykoli žádosti stáhnout. V případě, že i přes naši povinnost 

zpracovávat vaše údaje zákonným způsobem dochází k porušení vašich práv při zpracování 

osobních údajů, kontaktujte nás prosím poštou nebo e-mailem, abychom mohli pochopit vaše 

obavy a vyřešit je. Máte však také právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz) nebo jinému dozorovému úřadu pro ochranu osobních údajů v Evropské unii. 

Zásady ochrany osobních údajů na naší domovské stránce, která vám umožnila přístup na náš 

kariérní portál, jsou k dispozici na adrese https://www.lenzing.com/data-policy. 

 

 

mailto:privacy@lenzing.com
https://www.lenzing.com/data-policy


 

 

www.lenzing.com 

 

Lenzing Biocel Paskov a.s.  

Human Resources 

Místecká 762 

739 21 Paskov 

privacy@lenzing.com 

 

mailto:privacy@lenzing.com

